— 1 —

辽宁科技大学教务处文件

辽科大教发〔2021〕30 号

关于大学英语四级冲刺辅导开班的通知
各位学生：

为帮助同学们提高英语学习能力，备战 2021 年 6 月的全国

大学英语四级考试，教务处大学生学业发展指导中心举办大学英

语四级冲刺辅导班，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

2017 级、2018 级、2019 级未过四级的同学，自愿报名。

二、上课地点：博学楼 C205

三、上课时间：每周一次课至 6 月考试

（2021 年 4 月 1 日 18：00～19：30 第一次课）

四、教师简介：张楠楠，外国语学院教授，长期从事考研及

大学四六级英语教学工作。擅长词汇，长难句，阅读，充满亲和

力和幽默感，能在轻松中帮助学生提高英语基本功。

— 2 —

五、扫码报名

辽宁科技大学教务处

2021 年 3 月 30 日

辽宁科技大学教务处 2021 年 3 月 30 日印发